芯力特
SIT1044Q
5V 供电，IO 口兼容 3.3V，5Mbps，CAN FD 待机模式总线收发器
REC V1.12 2024.08                                     1 / 22                                    www.sitcores.com
SIT1044Q 是一款应用于 CAN 协议控制器和物理总线之间的接口芯片，可应用于卡车、公交、
小汽车、工业控制等领域，支持 5Mbps 灵活数据速率（Flexible Data-Rate），具有在总线与 CAN 协
议控制器之间进行差分信号传输的能力。
参数 符号 测试条件 最小 最大 单位

5V 供电，IO 口兼容 3.3V，5Mbps，CAN FD 待机模式总线收发器
REC V1.12 2024.08                                     20 / 22                                    www.sitcores.com
订购信息
定购代码 封装 包装方式
SIT1044QT SOP8 盘装编带
SIT1044QT/3 SOP8 盘装编带
SIT1044QT/1 SOP8 盘装编带
SIT1044QT/31 SOP8 盘装编带
SIT1044QTK DFN3*3-8，小外形，无引脚 盘装编带
SIT1044QTK/3 DFN3*3-8，小外形，无引脚 盘装编带
SIT1044QTK/1 DFN3*3-8，小外形，无引脚 盘装编带
SIT1044QTK/31 DFN3*3-8，小外形，无引脚 盘装编带
SOP8 编带式包装为 2500 颗/盘，DFN3*3-8 编带式包装为 6000 颗/盘。
芯力特
SIT1044Q
5V 供电，IO 口兼容 3.3V，5Mbps，CAN FD 待机模式总线收发器